

Consultbee AB

559199-7233

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

consultbee

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Krister Lorentzon, Styrelseledamot
2023-06-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva ekonomisk förvaltning och tjänster inom e-arkiv och dokumenthanteringssystem för bostadsrättsföreningar. Företaget ska även bedriva teknisk konsultverksamhet med inriktning mot industriföretag och omfatta projektledning, organisationsutveckling, rådgivning med inriktning på strategiska frågor och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-03-22 - 2019-12-31
Nettoomsättning	5 121	982 942	1 449 133	1 107 403
Resultat efter finansiella poster	-45 759	203 803	299 564	417 777
Soliditet (%)	89	79	63	57

Nettoomsättningen har minskat pga avslutat uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	4 844	121 966	176 810
Utdelning		-60 000		-60 000
Balanseras i ny räkning		121 966	-121 966	0
Årets resultat			3 222	3 222
Vid årets utgång	50 000	66 810	3 222	120 032

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	66 810
Årets resultat	3 222
Summa	70 032

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	70 032
Summa	70 032

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 121	982 942
Övriga rörelseintäkter		0	-15 066
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 121	967 876
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-30 656	-7 459
Övriga externa kostnader		-20 263	-38 881
Personalkostnader	2	0	-717 731
Summa rörelsekostnader		-50 919	-764 071
Rörelseresultat		-45 798	203 805
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-2
Summa finansiella poster		39	-2
Resultat efter finansiella poster		-45 759	203 803
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		50 000	-50 000
Resultat före skatt		4 241	153 803
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 019	-31 837
Årets resultat		3 222	121 966

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	157 000	180 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		157 000	180 000
Summa anläggningstillgångar		157 000	180 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		4 724	33 314
Summa kortfristiga fordringar		4 724	33 314
Kassa och bank			
Kassa och bank		61 350	162 221
Summa kassa och bank		61 350	162 221
Summa omsättningstillgångar		66 074	195 535
Summa tillgångar		223 074	375 535
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		66 810	4 844
Årets resultat		3 222	121 966
Summa fritt eget kapital		70 032	126 810
Summa eget kapital		120 032	176 810
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	150 000
Summa obeskattade reserver		100 000	150 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		3 042	48 725
Summa kortfristiga skulder		3 042	48 725
Summa eget kapital och skulder		223 074	375 535

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	180 000
-----------------------------	---------

Årets uttag och amorteringar	-23 000
------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	157 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	157 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Consultbee AB, 559199-7233
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Nacka

Krister Lorentzon
Krister Lorentzon
Styrelseordförande
2023-06-18